
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
12.12.2019 Київ № 1318

Про поновлення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 
Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 12.12.2019 № 1318

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номе Дата Номер Дата Навчальний заклад
1 Андронікова Руслана Миколаївна 22.01.2019 МФ № ЕО-150 27.06.2001 МІБ м.Київ
2 Барабаш Валентина Андріївна 6511 19.05.2008 МФ № Л-644-ПК 29.03.2008 Львів. політех. Волинська обл.
3 Барбарук Максим Володимирович 220 09.11.2015 МФ № 77 03.10.2015 МІБ Сумська обл.
4 Варварук Микола Захарович 447 25.03.2002 № 34 28.05.1999 Мінюст Вінницька обл.
5 Вишневецький Сергій Олександрович 25.10.2017 МФ № 8139 27.07.2013 УКШ м.Чернігів
6 Гуйтур Олена Олегівна 69 17.03.2015 МФ № 8193 05.10.2013 УКШ м.Запоріжжя
7 Гусейнова Тетяна Іванівна 76 19.03.2015 МФ № 265 22.11.2014 УКШ м.Полтава
8 Дишлова Валерія Валеріївна 55 25.02.2015 МФ № 266 22.11.2014 УКШ м.Запоріжжя
9 Захарченко Володимир Вікторович 3090 16.06.2005 № 2433 31.05.2001 ІКЦ УТО м.Дніпро
10 Кайдаш Кирил Олександрович 65 17.03.2015 МФ № 268 22.11.2014 УКШ м.Харків
11 Клеменко Ольга Дмитрівна 31.10.2017 МФ № 199 07.10.2017 Формула вартості м.Запоріжжя
12 Колесниченко Наталія Валеріївна 72 17.03.2015 МФ № 271 17.03.2015 УКШ м.Кіровоград
13 Кондисюк Ігор Васильович 9337 13.06.2012 МФ № 8323 21.04.2012 УКШ Волинська обл.
14 Кригін Олег Миколайович 295 18.02.2014 МФ № 5057 19.05.2007 УКШ м.Харків
15 Кучинська Ванда Віталіївна 930 15.12.2014 МФ № 199 06.09.2014 УКШ м.Житомир
16 Литвиненко Ірина Володимирівна 925 15.12.2014 МФ № 200 06.09.2014 УКШ м.Житомир
17 Мельниченко Ігор Дмитрович 66 17.03.2015 МФ № 275 22.11.2014 УКШ Івано-Франківська обл.
18 Морозова Ілона Юріївна 17.04.2019 МФ № 1087 15.05.2004 МІБ Полтавська обл.
19 Моченков Андрій Володимирович 08.10.2019 ЦМК № 205 05.07.1995 ІКЦ УТО м.Харків
20 Олісейчик Микола Володимирович 79 24.03.2015 МФ № 203 06.09.2014 УКШ Волинська обл.
21 Орзулов Максим Олександрович 10131 31.07.2013 ЦМК № 655 21.07.2012 Полтав .універ.коопер. м.Полтава
22 Приходько Віктор Володимирович 75 17.03.2015 МФ № 207 06.09.2014 УКШ м.Суми
23 Рубцова Галина Василівна 4028 19.11.2002 № 2252 10.03.2001 ІКЦ УТО м.Львів



24 Рудь Олег Васильович 25.10.2017 МФ № 8158 27.07.2013 УКШ Волинська обл.
25 Седлецький Віталій Володимирович 71 17.03.2015 МФ № 213 06.09.2014 УКШ Вінницька обл.

МФ № 285 22.11.2014 УКШ
26 Сеник Наталія Василівна 4035 19.11.2002 № 2250 10.03.2001 ІКЦ УТО м.Львів
27 Сердюк Наталія Миколаївна 6283 25.02.2008 ЦМК № 375 22.12.2007 МІБ м.Чернігів
28 Тіщенко Юлія Вікторівна 11903 25.12.2013 МФ № 5016 21.04.2007 Придн.ДАБтА м.Запоріжжя
29 Філіпов Олег Ігорович 1638 06.10.2004 № 1830 30.09.2000 МЦПІМ Львівська обл.

МФ № 1477 03.07.2004 МІБ
30 Царюк Владислав Миколайович 6272 20.02.2008 МФ № 5610 15.12.2007 Експерт-Сервіс Київська обл.
31 Чащина Наталія Валеріївна 15.01.2018 № 152 28.05.1999 Експерт-Л Київська обл.

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
Полтав. універ.коопер. - ВНЗ Укоопспілки «Полтавський університет економіки і торгівлі» (Полтав.універ.коопер.);
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


